
 Shirahama Sta. via Tsubaki Onsen to Hiki Sta. Hiki Sta. via Tsubaki Onsen to Shirahama Sta. 　　　March 12, 2022

Medical Center 7.13 11.00 12.45 13.30 14.38 16.13 16.45 17.43 From Tanabe Sta. 7.03 8.24 11.15 14.17 - 17.24 18.12

Bus Shirahama Sta. 7.23 11.10 12.55 13.40 14.48 16.23 16.55 17.53 From Shingu 6.35 8.43 - - 15.15 - 18.33

Transit Transit

Rout No. 63 31 63 63 31 63 31 63 31 63 31 63 31 Rout No. 62 30 30 62 62 30 30 62 30 62 62 30 62

Shirahama Sta. 6.30 7.27 7.55 10.27 11.24 13.07 14.08 15.03 16.13 16.35 17.12 18.15 18.54 Hiki Sta. 7.13 9.00 11.20 14.20 15.45 17.27 19.00

Jinja-mae 6.32 7.29 7.57 10.29 11.26 13.09 14.10 15.05 16.15 16.37 17.14 18.17 18.56 Atagibashi 7.14 9.01 11.21 14.21 15.46 17.28 19.01

Fukuhara Sangyo-mae 6.33 7.30 7.58 10.30 11.27 13.10 14.11 15.06 16.16 16.38 17.15 18.18 18.57 Ohfuru 7.15 9.02 11.22 14.22 15.47 17.29 19.02

Aobadai 6.34 7.31 7.59 10.31 11.28 13.11 14.12 15.07 16.17 16.39 17.16 18.19 18.58 Furuya 7.16 9.03 11.23 14.23 15.48 17.30 19.03

Shisho-mae 6.34 7.31 7.59 10.31 11.28 13.11 14.12 15.07 16.17 16.39 17.16 18.19 18.58 Ohashi 7.17 9.04 11.24 14.24 15.49 17.31 19.04

Saino 6.35 7.32 8.00 10.32 11.29 13.12 14.13 15.08 16.18 16.40 17.17 18.20 18.59 Hinode 7.18 9.05 11.25 14.25 15.50 17.32 19.05

Tonda Junior High School 6.36 7.33 8.01 10.33 11.30 13.13 14.14 15.09 16.19 16.41 17.18 18.21 19.00 Hiki-cho 7.19 9.06 11.26 14.26 15.51 17.33 19.06

Tonda Sta. 6.37 7.34 8.02 10.34 11.31 13.14 14.15 15.10 16.20 16.42 17.19 18.22 19.01 Hiki school 7.20 9.07 11.27 14.27 15.52 17.34 19.07

Sakae 6.38 7.35 8.03 10.35 11.32 13.15 14.16 15.11 16.21 16.43 17.20 18.23 19.02 Hiki Town Hall 7.20 9.07 11.27 14.27 15.52 17.34 19.07

Tondabashi 6.39 7.36 8.04 10.36 11.33 13.16 14.17 15.12 16.22 16.44 17.21 18.24 19.03 Matsubara 7.21 9.08 11.28 14.28 15.53 17.35 19.08

Takase 6.40 8.05 10.37 13.17 15.13 16.45 18.25 Shihara 7.22 9.09 11.29 14.29 15.54 17.36 19.09

Tonda 6.42 8.07 10.39 13.19 15.15 16.47 18.27 Oku-shihara 7.22 9.09 11.29 14.29 15.54 17.36 19.09

Fukuro 6.43 8.08 10.40 13.20 15.16 16.48 18.28 Shihara-guchi 7.22 9.09 11.29 14.29 15.54 17.36 19.09

Kasegi			 6.44 8.09 10.41 13.21 15.17 16.49 18.29 Kasabo			 7.23 9.10 11.30 14.30 15.55 17.37 19.10

Kita Migusa 6.46 8.11 10.43 13.23 15.19 16.51 18.31 Ichieguchi 7.26 9.13 11.33 14.33 15.58 17.40 19.13

Migusa 6.47 8.12 10.44 13.24 15.20 16.52 18.32 Isegatani 7.28 9.15 11.35 14.35 16.00 17.42 19.15

Bus Asaragi 6.49 8.14 10.46 13.26 15.22 16.54 18.34 Bus Tsubaki Onsen 7.29 9.16 11.36 14.36 16.01 17.43 19.16

Tsubakiguchi 6.51 8.16 10.48 13.28 15.24 16.56 18.36 Tsubakiguchi 7.30 9.17 11.37 14.37 16.02 17.44 19.17

Tsubaki Onsen 6.52 8.17 10.49 13.29 15.25 16.57 18.37 Asaragi 7.32 9.19 11.39 14.39 16.04 17.46 19.19

Isegatani 6.53 8.18 10.50 13.30 15.26 16.58 18.38 Migusa 7.34 9.21 11.41 14.41 16.06 17.48 19.21

Ichieguchi 6.55 8.20 10.52 13.32 15.28 17.00 18.40 Kita Migusa 7.35 9.22 11.42 14.42 16.07 17.49 19.22

Kasabo			 6.58 8.23 10.55 13.35 15.31 17.03 18.43 Kasegi			 7.37 9.24 11.44 14.44 16.09 17.51 19.24

Shihara-guchi 6.59 8.24 10.56 13.36 15.32 17.04 18.44 Fukuro 7.38 9.25 11.45 14.45 16.10 17.52 19.25

Oku-shihara 6.59 8.24 10.56 13.36 15.32 17.04 18.44 Tonda 7.39 9.26 11.46 14.46 16.11 17.53 19.26

Shihara 6.59 8.24 10.56 13.36 15.32 17.04 18.44 Takase 7.41 9.28 11.48 14.48 16.13 17.55 19.28

Matsubara 7.00 8.25 10.57 13.37 15.33 17.05 18.45 Tondabashi 7.42 8.05 9.23 9.29 11.49 12.26 14.10 14.49 15.58 16.14 17.56 18.08 19.29

Hiki Town Hall 7.01 8.26 10.58 13.38 15.34 17.06 18.46 Sakae 7.43 8.06 9.24 9.30 11.50 12.27 14.11 14.50 15.59 16.15 17.57 18.09 19.30

Hiki school 7.01 8.26 10.58 13.38 15.34 17.06 18.46 Tonda Sta. 7.44 8.07 9.25 9.31 11.51 12.28 14.12 14.51 16.00 16.16 17.58 18.10 19.31

Hiki-cho 7.02 8.27 10.59 13.39 15.35 17.07 18.47 Tonda Junior High School7.45 8.08 9.26 9.32 11.52 12.29 14.13 14.52 16.01 16.17 17.59 18.11 19.32

Hinode 7.03 8.28 11.00 13.40 15.36 17.08 18.48 Saino 7.46 8.09 9.27 9.33 11.53 12.30 14.14 14.53 16.02 16.18 18.00 18.12 19.33

Ohashi 7.04 8.29 11.01 13.41 15.37 17.09 18.49 Shisho-mae 7.47 8.10 9.28 9.34 11.54 12.31 14.15 14.54 16.03 16.19 18.01 18.13 19.34

Furuya 7.05 8.30 11.02 13.42 15.38 17.10 18.50 Aobadai 7.47 8.10 9.28 9.34 11.54 12.31 14.15 14.54 16.03 16.19 18.01 18.13 19.34

Ohfuru 7.06 8.31 11.03 13.43 15.39 17.11 18.51 Fukuhara Sangyo-mae 7.48 8.11 9.29 9.35 11.55 12.32 14.16 14.55 16.04 16.20 18.02 18.14 19.35

Atagibashi 7.07 8.32 11.04 13.44 15.40 17.12 18.52 Jinja-mae 7.49 8.12 9.30 9.36 11.56 12.33 14.17 14.56 16.05 16.21 18.03 18.15 19.36

Hiki Sta. 7.08 8.33 11.05 13.45 15.41 17.13 18.53 Shirahama Sta. 7.51 8.14 9.32 9.38 11.58 12.35 14.19 14.58 16.07 16.23 18.05 18.17 19.38

Transit Transit

For Tanabe 7.21 8.43 11.35 - 17.42 19.27 Shirahama Sta. 7.57 8.22 10.08 12.15 13.02 14.36 15.07 16.40

For Shingu - - 11.16 14.17 17.24 Bus Medical Center 8.07 8.34 10.20 12.27 13.14 14.48 15.19 16.52
ＪＲ

18.32

18.44

F
ro

m
 T

a
n
a
b
e
 S

ta
tio

n
→

→
T

o
 T

a
n
a
b
e
  S

ta
.

→
T

o
 T

a
n
a
b
e
  S

ta
.

→
T

o
 T

a
n
a
b
e
  S

ta
.

→
T

o
 T

a
n
a
b
e
  S

ta
.

→
T

o
 T

a
n
a
b
e
  S

ta
.

→
T

o
 T

a
n
a
b
e
  S

ta
.

F
ro

m
 T

a
n
a
b
e
 S

ta
tio

n
→

ＪＲ

F
ro

m
 T

a
n
a
b
e
 S

ta
tio

n
→

F
ro

m
 T

a
n
a
b
e
 S

ta
tio

n
→

F
ro

m
 T

a
n
a
b
e
 S

ta
tio

n
→

F
ro

m
 T

a
n
a
b
e
 S

ta
tio

n
→


